10. Suffragia in Cardinalium Congregationibus, cum de rebus 
maioris momenti agitur, non ore sed secreto ferantur. 

11. Congregationes generales quae electionis initium praece
dunt, ideoque « praeparatoriae » appellantur, cotidie celebrari 
debent, ac quidem a die quem Sanctae Romanae Ecclesiae Ca
merarius atque primus Cardinalis elector cuiusque ordinis sta
tuerint, etiam diebus, quibus exsequiae Pontificis defuncti cele
brantur. Quod eo consilio fit, ut Cardinalis Camerarius senten
tiam Sacri Collegii possit exquirere atque cum eo communicare 
illa quae necessaria vel opportuna iudicaverit, utque singulis 
Cardinalibus facultas praebeatur mentem suam circa negotia 
occurrentia aperiendi, de rebus dubiis explicationes petendi, 
resque proponendi. 
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12. Caveatur ut in primis Congregationibus generalibus 
huius Constitutionis exemplar quisque Cardinalis teneat, cuique 
pariter facultas praebeatur proponendi, si casus venerit, quae
stiones de significatione deque exsecutione normarum, quae in 
ipsa continentur. Praeterea decet huius Constitutionis legatur 
pars quae ad Sedis Apostolicae vacationem pertinet. Interea 
omnes Cardinales, qui adsunt, ius iurandum dare debent de ob
servandis praescriptionibus quae in illa continentur et de secre
to servando. Hoc ius iurandum, quod praestandum est etiam a 
Cardinalibus qui, serius advenientes, eiusmodi Congregationibus 
postmodum intersunt, legatur ad hanc formulam a Cardinale 
Decano vel ab alio Collegii praeside, secundum normam statu
tam ad n. 9 huius Constitutionis, ceteris Cardinalibus astantibus: 

Nos Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales ordinis Episcopo
rum, Presbyterorum et Diaconorum, promittimus, vovemus et iura
mus nos universos et singulos ad amussim fideliterque observatu
ros esse cuncta, quae in Constitutione Apostolica Universi Domi
nici Gregis Summi Pontificis Ioannis Pauli II continentur atque 
secreto contecturos esse religiose omnia quae ad electionem Romani 
Pontificis quomodolibet pertinent, vel ex eorum natura, Sede Apo
stolica vacante, idem secretum postulent. 

Deinde singuli Cardinales dicent: Et ego N. Cardinalis N. 
spondeo, voveo ac iuro. Et imponentes manum super Evange
lium adiungent: Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evange
lia, quae manu mea tango. 

13. In una e proxime subsequentibus Congregationibus Car
dinales, secundum ordinem rerum agendarum praestitutum, de 
iis decernere debent, quae ad Conclave inchoandum urgentiora 
sunt, id est: 

a) constituant diem, horam et modum, quo corpus defuncti 
Pontificis in Basilicam Vaticanam feratur, ibi obsequio fidelium 
exponendum; 

b) omnia paranda curent, quae necessaria sunt ad exsequias 
Pontificis defuncti, quae per novem dies continuos celebrentur; 
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earumque initium praefiniant ita ut sepultura fiat, nisi ex pe
culiaribus rerum adiunctis aliter visum fuerit, inter quartum 
sextumque post mortem diem; 

c) admoneant Commissionem quae constat ex Cardinale Ca
merario necnon iis Cardinalibus qui Officium Secretarii Status 
atque Praesidis Pontificiae Commissionis pro Statu Urbis Vati
canae explebant, ut tempestive tum loca disponant in aedibus 
Domus Sanctae Marthae quo convenienter Cardinales electores 
recipiantur tum etiam cubilia iis omnibus idonea qui huius 
Constitutionis n. 46 commemorantur, utque ea omnia simul pa
rentur necessaria in Sacello Sixtino, unde singulae partes elec
tionem attingentes expleri possint modo quidem facili, composi
to et maxima cum secreti custodia prout haec ipsa Constitutio 
decernit et edicit; 

d) duobus solidae doctrinae, eximiae prudentiae moralisque 
auctoritatis ecclesiasticis viris munus concredant proferendi an
te Cardinales ipsos perpensas meditationes duas de Ecclesiae ea 
ipsa aetate condicionibus deque novi Pontificis colluminata 
electione; caveant pariter — ratione habita de iis quae n. 52 
huius Constitutionis disponuntur — ut dies et hora significen
tur qua prior meditatio tradatur; 

e) comprobent — Sedis Apostolicae Administratione propo
nente vel, pro sua quidem dicione, Civitatis Vaticanae Praefec
tura — expensas incurrentes inde a Pontificis obitu ad succes
soris electionem; 

f) perlegant, si quae sint, documenta a defuncto Pontifice 
Cardinalium Collegio relicta; 

g) Anulum Piscatoris et Sigillum plumbeum, sub quibus 
Litterae Apostolicae expediuntur, curent delenda; 

h) constituant ut datis sortibus cubicula electoribus Cardina
libus adsignentur; 

i) constituant diem et horam cum incipient suffragii actus. 
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CAPUT III 

DE NONNULLIS OFFICIIS, SEDE APOSTOLICA VACANTE 

14. Ad mentem n. 6 Constitutionis Apostolicae cuius ini
tium est Pastor bonus,13 omnes Dicasteriis Romanae Curiae 
Praepositi, sive Cardinalis Secretarius Status sive Cardinales 
Praefecti sive Archiepiscopi Praesides sicut etiam eorundem Di
casteriorum Membra occurrente morte Pontificis, a munere suo 
cessant, exceptis Sanctae Romanae Ecclesiae Camerario et Pae
nitentiario Maiore, qui ordinaria negotia pergunt expedire, ea 
Cardinalium Collegio proponentes quae ad Summum Pontificem 
essent referenda.